
Sygnaliści
w sprawie wprowadzenia Procedury dokonywania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Regionalnym
Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

Zarządzenie Nr D.021.12.2024.AŻ
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM”

w Częstochowie
z dnia 7 października 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Procedury dokonywania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Regionalnym
Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie
działając na podstawie § 3 statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie w oparciu o
art. 24. ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 r., poz. 928)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie wprowadza się Procedurę dokonywania
naruszeń prawa i podejmowania działań następczych stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Treść Procedury dokonywania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Regionalnym Ośrodku
Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie jest dostępna w formie elektronicznej na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej oraz wewnętrznym portalu Ośrodka.

§ 3. 1. Wszystkich pracowników Ośrodka zobowiązuję do zapoznania się z treścią Procedury oraz do złożenia oświadczenia
o zapoznaniu się z tym aktem.
       2. Oświadczenie o zapoznaniu się pracownika z Procedurą winno być przekazane przez bezpośrednich przełożonych
pracowników do akt osobowych.
       3. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Procedura dokonywania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych została uzgodniona z zakładowymi
organizacjami związkowymi działającymi w Ośrodku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia w t.j. z dniem 15 października 2024 r. z wyjątkiem
Rozdziału 5 – Zgłoszenia zewnętrzne, który wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r.

DYREKTOR
Regionalnego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

Aneta Żurek

Załączniki

 PDF, 690.61 KB  

 DOCX, 13.05 KB  

 DOCX, 12.44 KB  

 DOCX, 12.64 KB  

 DOC, 40.5 KB  

 DOCX, 14.37 KB  

 PDF, 487.85 KB  

Procedura-SYGNALIŚCI-2024.pdf Otwarcie w nowym oknie

Załącznik nr 2 do Procedury - Potwierdzenie zgłoszenia.docx Otwarcie w nowym oknie

Załącznik nr 2 do zarządzenia - Oświadczenie pracownika.docx Otwarcie w nowym
oknie

Załącznik nr 3 do Procedury - Rejestr zgłoszeń.docx Otwarcie w nowym oknie

Załącznik nr 4 do Procedury - Klauzula informacyjna.doc Otwarcie w nowym oknie

Załącznik- nr 1 do Procedury - Karta zgłoszenia.docx Otwarcie w nowym oknie

zarządzenie_Procedura.pdf Otwarcie w nowym oknie

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/sygnalisci/mapa-serwisu
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/122/Procedura-SYGNALI%2525C5%25259ACI-2024.pdf
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.84
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/122/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+2+do+Procedury+-+Potwierdzenie+zg%2525C5%252582oszenia.docx
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.88
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/122/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+2+do+zarz%2525C4%252585dzenia+-+O%2525C5%25259Bwiadczenie+pracownika.docx
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.86
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/122/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+3+do+Procedury+-+Rejestr+zg%2525C5%252582osze%2525C5%252584.docx
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.87
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/122/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+4+do+Procedury+-+Klauzula+informacyjna.doc
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.85
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/122/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik-+nr+1+do+Procedury+-+Karta+zg%2525C5%252582oszenia.docx
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.89
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/122/zarz%2525C4%252585dzenie_Procedura.pdf
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.83

	Sygnaliści
	Zarządzenie Nr D.021.12.2024.AŻ Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z dnia 7 października 2024 r.
	Załączniki



